

**Pakolaisavustuskoordinaattori**

Khall § 76

Hollolan seurakunnan kirkkoherra Timo Huttunen on lähestynyt kuntia 31.3.2022 sähköpostilla, jossa todetaan mm. seuraavaa:

*"Hyvät kuntien johtajat,*

*Hollolan seurakunta toimii Hollolan, Kärkölan, Padasjoen ja Kuhmoisten kuntien alueella ja siksi lähestyn nyt teitä kaikkia. Ukrainan pakolaistilanne mietityttää meitä kaikkia ja tiedossani on, että seurakunnan ja teidän kuntienne työntekijöiden kesken on ollut neuvotteluja asiaan liittyvistä seikoista (majoitus, koulunkäynti, työllistyminen, materiaallinen avustaminen). Tilanteet kehittyvät nopeasti emmekä voi vielä tietää tarkasti, mihin meidän on varauduttava.*

*Tunnustelevien keskustelujen myötä päädyn kysymään, olisiko tämä tilanne sellainen, jossa pystyisimme nopeasti toteutettavaan yhteistyöhön? Palkkaisimmeko yhdessä "pakolaisavustuskoordinaattorin" tms., joka nimenomaan keskittyisi avustustoiminnan koordinoimiseen.*

*Tässä nopeasti tekemääni hahmotelmaa, jota varmasti tulee vielä kehittää:*

*"Pakolaisavustuskoordinaattori"*

*Työnantaja: Hollolan seurakunta (huolehtii työnantajavelvoitteista)  
Palkkaus: Hollolan seurakunta maksaa palkan ja laskuttaa muita sopimuskumppaneita tasapuolisesti. Mikäli sopimuskumppaneita olisi viisi (Hollolan, Kärkölan, Padasjoen ja Kuhmoisten kunnat sekä Hollolan seurakunta) tulisi kustannukseksi diakoniatyöntekijän palkkauksella 500 - 600 €/kk kullekin osapuolelle)*

*Työsuhteen kesto: Määräaikainen, 6 kk alkuun. Mahdollisimman ripeä rekrytointi eli 4/2022 - 10/2022. Tarvittaessa neuvotellaan jatkosta*

*Koulutus/osaaminen: AMK-tasoinen sosiaalialan koulutus lähtökohdaisesti, ehkei tähän kannata asettaa kapeasti muodollista vaatimusta.*

*Kielitaitovaatimusta emme voine asettaa*

*Tehtäväkuva:*

*- Ukrainalaisten pakolaisten avustustoiminnan koordinointi kaikkien neljän kunnan alueella. Jo nyt näemme sen, ettei kunnan koko välttämättä korreloi sinne saapuvien pakolaisten määrän kanssa. Konkreettiseen työhön tarvitaan luonnollisesti paikallisia työntekijöitä ja vapaaehtoisia.*

*- Oikean tiedon jakaminen pakolaistilanteen kehittymisestä*

*- Hätmajoitusten koordinointi? Onko*

- Muiden työntekijöiden ja vapaaehtoisten kouluttaminen tarvittaessa
- Mitä muuta?

*Siirrämme joka tapauksessa hiukan (rajallisesti) diakoniatyöntekijöiden työaika pakolaisasiaan, jos arvioitte, että tämä ehdotukseni ei kuitenkaan ole välttämätön tai riittävän hyödyllinen."*

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Kuhmoisten kunta hyväksyy omalta osaltaan Hollolan seurakunnan esittämän yhteistyötarjouksen pakolaisavustuskoordinaattorin rekrytoimiseksi ja on valmis osallistumaan pakolaisavustuskoordinaattorin palkkakustannuksiin yhdessä muiden sopimuskumppaneiden kanssa.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.